

# TEOLLISUUSLIITON JÄSENVAKUUTUKSET

## Hymyile, olet Turvassa.

Teollisuusliiton jäsenten **vapaa-ajan matkustajavakuutus** tuo turvaa, jos sinulle sattuu tapaturma tai sairastut matkalla, kaikkialla maailmassa.

**Vapaa-ajan tapaturmavakuutus** sisältää korvauksen tapaturman aiheuttamien hoitokulujen, pysyvän haitan ja kuolemantapauksen varalle.

**Järjestövakuutus** on voimassa Teollisuusliiton jäsenen osallistuessa järjestötehtäviin tai -tilaisuuksiin kaikkialla maailmassa. Myös jäsenten puoliset ja seuralaiset ovat vakuutettuina järjestötehtävissä ja -tilaisuuksissa.

### Täyden kympin asiakasedut Turvasta

Turva tarjoaa Teollisuusliiton jäsenille ja heidän perheenjäsenilleen 10 % jäsenalennuksen vapaaehtoisista, jatkuvista vakuutuksista. Jos sinulla on Turvan kotivakuutuksen lisäksi vähintään yksi henkilö-, kasko-, lemmikki- tai venevakuutus, saat lisäksi 10 % omistaja-alennuksen.

Jos sinulla on vain yksi vakuutus, saat omistaja-alennuksen kahden vuoden asiakkuuden jälkeen. Nämä alennukset eivät koske liikennevakuutusta.

Lisäksi Turva tarjoaa ammattiliittojen jäsenille räätälöityjä vakuutus tuotteita, kuten kattavan **Liittokaskon** sekä **Henkikulta-** ja **Parikulta-**henkivakuutukset.

Lisätietoa liiton jäsenvakuutuksista ja -eduista saat osoitteessa [turva.fi/teollisuusliitto](https://turva.fi/teollisuusliitto)

**Huomioithan Turvan tarjoamat kampanjaedut Teollisuusliiton jäsenille.**

**Lue lisää osoitteessa [turva.fi/teollisuusliittokampanja](https://turva.fi/teollisuusliittokampanja)**



### Vakuutusalan parasta palvelua sinulle sopivalla tavalla

- Turvan **asiakaspalvelu** palvelee sinua ma-pe klo 8–18 numerossa **01019 5110**. Jos asiakaspalvelun linjoilla on ruuhkaa, voit jättää takaisinsoittopyynnön.
- Saat yhteyden asiakaspalveluun chatissa arkisin klo 8–18 ja lauantaisin klo 10–14. **Chatin** löydät osoitteessa [turva.fi](https://turva.fi) tai Turvan verkkopalvelussa. **Verkkopalvelussa** vakuutusasioiden hoitaminen sujuu mutkattomasti joka päivä.
- **Korvauspalvelu** palvelee arkisin klo 9–16 numerossa 01019 5108. Korvauspalvelun chatiin saat yhteyden arkisin klo 9–16.
- **TaskuTurva** -mobiilisovelluksesta löydät matkavakuutuskorttisi sekä luotettavan lääkärin yhteystiedot ulkomaan matkoilla. Sovelluksesta voit myös tarkistaa kätevästi vakuutusturvasi, viimeisimmän laskusi tiedot sekä viestitellä turvalaisten kanssa.
- Jos sairastut tai sinulle sattuu tapaturma ulkomaan matkalla, soita **hätäpalvelunumeroon +358 1019 5111**. Hätäpalvelu auttaa sinua suomen kielellä vuoden jokaisena päivänä ympäri vuorokauden.
- Verkkooajanvarauksen avulla voit sopia sinulle sopivimman ajan ja paikan tapaamiseen. Tapaamisen pääset varaamaan osoitteessa [turva.fi/turvaan](https://turva.fi/turvaan).